
KRÁTKÉ INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU 

 

Obecní úřad Trnová upozorňuje občany, že po dobu opravy 

havarijního stavu podlahy v zasedací místnosti OÚ bude částečně 

omezen provoz úřadu. Současně proběhne výměna 20 let starého 

kotle, který teče, a výměna původních radiátorů. Na celou tuto akci 

byla Krajským úřadem přidělena dotace z rozpočtu Plzeňského kraje.  

________________________________________________________ 

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se budou konat 

ve dnech 20. a 21. října 2017 se budou v naší obci poprvé konat ve 

volební místnosti v nových prostorách hasičské zbrojnice.  

Nyní již je znám i termín pro volbu prezidenta ČR tj. 12. a 13. ledna 

2018. Tato volba také proběhne v těchto nových prostorách. 

________________________________________________________ 

V nejbližších dnech začne realizace akce "modernizace elektrického 

vedení v komunikacích č. 5 a 6 v části obce Pecalanda". Elektrické 

vedení bude umístěno do země a zároveň bude modernizováno i VO. 

U všech nových komunikací již s touto akcí je počítáno, a všude kde 

je to nutné jsou umístěny přechodky, aby nebyly poškozeny nové 

povrchy vozovek a vjezdy. V nezbytných případech dojde pouze k 

rozebrání "bestového" chodníku, který bude následně na náklady 

investora, tedy společnosti ČEZ, následně uveden do původního stavu.  

První fází bylo vytyčení stávajících sítí. 

Děkujeme za trpělivost po dobu realizace. OÚ Trnová 

________________________________________________________ 

MOBILNÍ ROZHLAS 

Obec Trnová v současné době připravuje zavedení aplikace Mobilní 

rozhlas. Jako součást obousměrné komunikace občan a obec. Občané 

se zde budou moci registrovat a po té budou dostávat informace ve 

tvaru SMS případně hlasových zpráv nebo dotazníků. Aplikace se 

nyní zkouší a doplňuje. O spuštění aplikace a uvedení do plného 

provozu budeme včas informovat. 


